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부서: 문화관광과

정책: 문화사업 진흥 및 관광 활성화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 1,370,585 1,279,038 91,547

국 111,970 111,970 0

시 333,210 302,710 30,500

구 925,405 864,358 61,047

문화사업 진흥 및 관광 활성화(문화및관광/문화예술) 1,119,356 1,030,798 88,558

국 102,500 102,500 0

시 239,375 208,875 30,500

구 777,481 719,423 58,058

지역문화 예술활동 지원 425,680 356,122 69,558

시 133,125 102,625 30,500

구 292,555 253,497 39,058

문화예술 진흥 활성 및 활동 지원 279,221 209,663 69,558

시 30,500 0 30,500

구 248,721 209,663 39,058

201 일반운영비 45,688 55,588 △9,900

시 3,900 0 3,900

구 41,788 55,588 △13,800

01 사무관리비 30,788 25,688 5,100

◎ 위원회 회의 참석수당 3,388 2,688 700

◎ 생각대로 글판 제작 3,500 3,000 500

◎ 생활문화공간 소모품 구입 3,900 0 3,900

○ 블럭 3,900 0 3,900

경정 3,388,000원

경정 3,500,000원

3,900,000원*1식

시 3,900 0 3,900

03 행사운영비 10,000 25,000 △15,000

◎ 한여름 밤의 영화제 0 15,000 △15,000경정 0원

301 일반보상금 18,000 0 18,000

09 행사실비보상금 18,000 0 18,000

◎ 송년 음악회 개최 18,000 0 18,00018,000,000원*1회

401 시설비및부대비 56,858 0 56,858

시 22,000 0 22,000

구 34,858 0 34,858

01 시설비 56,858 0 56,858

◎ 생활문화공간 조성 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

시 22,000 0 22,000

◎ 대명공연거리 포스트박스 제작 설치

16,893 0 16,893

◎ 고산골 '호국시의 길' 조성

17,965 0 17,965

16,893,000원*1식

17,965,000원*1식

405 자산취득비 4,600 0 4,600

시 4,600 0 4,600

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

◎ 생활문화공간 기자재 확충 4,600 0 4,600

○ 책상 1,600 0 1,600200,000원*8개

시 1,600 0 1,600
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부서: 문화관광과

정책: 문화사업 진흥 및 관광 활성화(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 진열장 800 0 800200,000원*4개

시 800 0 800

○ 신발장 200 0 200200,000원*1개

시 200 0 200

○ 음향장비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

시 2,000 0 2,000

관광 진흥기반 구축 460,580 441,580 19,000

국 102,500 102,500 0

시 51,250 51,250 0

구 306,830 287,830 19,000

관광 홍보 마케팅 255,580 236,580 19,000

201 일반운영비 105,580 86,580 19,000

01 사무관리비 100,000 81,000 19,000

◎ 관광안내 책자 발간 19,000 0 19,00019,000,000원*1식

앞산 ICT관광 안내체계 구축 205,000 205,000 0

국 102,500 102,500 0

시 51,250 51,250 0

구 51,250 51,250 0

401 시설비및부대비 105,000 205,000 △100,000

국 52,500 102,500 △50,000

시 26,250 51,250 △25,000

구 26,250 51,250 △25,000

01 시설비 105,000 205,000 △100,000

◎ 관광안내소 제작 설치 0 100,000 △100,000경정 0원

국 0 50,000 △50,000

시 0 25,000 △25,000

구 0 25,000 △25,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

구 25,000 0 25,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 100,000 0 100,000

◎ 관광안내소 제작 설치 100,000 0 100,000100,000,000원*1회

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

구 25,000 0 25,000

전통문화 보존 및 전승 115,880 115,460 420

국 9,470 9,470 0

시 93,835 93,835 0

구 12,575 12,155 420

문화재 및 전통사찰 보존 관리 115,880 115,460 420

국 9,470 9,470 0

시 93,835 93,835 0

구 12,575 12,155 420

문화재 보호 및 공개행사 지원 96,940 96,520 420

시 89,100 89,100 0
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 및 전통사찰 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 7,840 7,420 420

201 일반운영비 2,840 2,420 420

01 사무관리비 840 420 420

◎ 운영수당 840 420 420

○ 문화재관련 전문가 자문수당

840 420 420경정 70,000원*2명*6회

행정운영경비(문화관광과) 135,349 132,780 2,569

기본경비 44,274 41,705 2,569

기본경비 44,274 41,705 2,569

201 일반운영비 13,194 10,625 2,569

01 사무관리비 12,838 10,408 2,430

◎ 일반수용비 4,782 2,352 2,430

○ 레이저프린터,팩스,복사기 토너

3,662 1,232 2,430경정 3,662,000원

02 공공운영비 356 217 139

◎ 공공요금 및 제세 280 141 139

○ 일반우편 70 36 34

○ 등기우편 210 105 105

경정 70,000원

경정 210,000원
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